БАШ[ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА]Ы

СА[МА{ОШ  РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫ@
 СА[МА{ОШ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛ^м^]Е ХАКИМИ^ТЕ

452200,  Са$ма=ош ауылы,  Тыныслы$ урамы,25

тел. (34796) 3-33-42

	[image: image1.jpg]*
N/
X

	АДМИНИСТРАЦИЯ          сельского поселения

 ЧЕКмаГУшевский сельсовет

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан
452200, с.  Чекмагуш, ул.  Мира. 25

тел. (34796) 3-33-42

	ОКПО 04281314     ОГРН 1060249000151    ИНН  0249005938

[АРАР                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     05  октябрь 2015 й.                        №205                       05 октября  2015 г.
О начале  отопительного сезона   на  2015-2016 гг.

В   соответствии  с  организационно-методическими  рекомендациями  по подготовке   к проведению   отопительного  периода  и повышению   надежности систем  коммунального   теплоснабжения  в  городах  и  населенных  пунктах  РФ,   утвержденными  Приказом  Государственного  комитета   РФ   по строительству   и  ЖКХ  (Госстрой России)  от  06.09.2000г.  № 203 и  в  связи    с  установившейся  среднесуточной  температурой   наружного    воздуха  +8 С*   и   ниже    в   течение    нормативного срока, Администрация сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального  района Чекмагушевский район Республики Башкортостан постановляет:

1. ООО      «Чекмагушевское     ПУЖКХ»   начать     отопительный    сезон    с    05  октября  2015  года.

2. Контроль исполнения данного постановления возложить на заместителя главы администрации сельского поселения Чекмагушевский сельсовет   Ситдикова Б.А.

Глава сельского поселения

А.Д.Гайсин